
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Ufficio IX° - Ambito Territoriale Provincia di Rieti 

Istituto Comprensivo ”Luigi MANNETTI”  
 Via  L. Mannetti  n.1  -  02013 Antrodoco (RI)   Tel. 0746580282   C.F. 80005870573 

e-mail RIIC81800E@istruzione.it  pec RIIC81800E@pec.istruzione.it   sito web www.icluigimannettiantrodoco.it   

 

 

Al personale ATA 

I.C. “L. Mannetti” 

Antrodoco 

 

 Al sito web  

scuola 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie di istituto DEFINITIVE personale ATA, a.s. 2019/2020. 

                

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA,  

                  sottoscritto il 6 marzo 2019, per il triennio 2019/2022; 

VISTA  l’O.M. n. 182 del 23.03.2020; 

VISTA  la circolare interna n. 83 del 03/04/2020 

CONSIDERATE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

VISTA  la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

VISTI gli atti d’ufficio 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con decreto prot. n. 1745/C7 del 30/04/2020; 

VISTO che non sono pervenuti reclami entro i termini di legge  

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie DEFINITIVE di Istituto per l’individuazione 
del personale ATA eventualmente soprannumerario per l’a.s. 2020/2021. 
  
Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni, 
oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di 
pubblicazione della stessa. 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Angelo PITORRI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L. n. 39/1993 

 

mailto:RIIC81800E@istruzione.it
mailto:RIIC81800E@pec.istruzione.it
http://www.icluigimannettiantrodoco.it/



